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	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THỰC PHẨM TP.HỒ CHÍ MINH
KHOA …………………………………………………………………
	Mã hóa: BM/P.CT-HSSV/03/03
Ban hành lần: 08
Hiệu lực từ ngày: 01/11/2015


DANH SÁCH THEO DÕI ĐIỂM RÈN LUYỆN SV

Tháng …... năm 201...

Tên lớp: ………………………… 
Sĩ số: ………..

Tên CVHT:   ………………………………………………………….
	Số thứ tự
	MSSV
	Họ và tên
	Ngày,
tháng,
năm sinh
	Tiêu chí

	
	
	
	
	Ý thức
học tập
	Ý thức
chấp hành
(trừ

điểm

vi

phạm)
	Ý thức tham gia các hoạt động
	Ý thức công dân 
	Ý

thức và kết quả tham gia/ đạt thành tích

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 



Tp.Hồ Chí Minh, ngày ……/……/201…


Ban cán sự ………………..

CVHT 
Bí thư Đoàn              Lớp trưởng             Lớp phó   
Phụ lục 3








